
Elektromobilių įkrovimo stotelė Raption 22

Elektromobilių įkrovimo stotelė Raption 22

Specialiai sukurta naudoti įvairiose viešose vietose: prie prekybos centrų, oro uostose, degalinėse,
automobilių stovėjimo aikštelėse ir kitur. Naujausia modulinės galios technologija užtikrina greitą
įkrovimą ir didelę veikimo trukmę. 3G / GPRS / GSM komunikacija.

Modernus dizainas ir kompaktiški matmenys leidžia lengvai sumontuoti elektromobilių įkrovimo
stotelę norimoje erdvėje. Papildomai, įkrovimo stotelės korpusą galima apipavidalinti norimu
dizainu.

Šios serijos elektromobilių įkrovimo stotelės turi platų įvairių techninių parametrų modelių
pasirinkimą, tad galime pasiūlyti sprendimą, atitinkantį individualų kliento poreikį. Komplektacijos
variacijos apima jungčių skaičiaus pasirinkimą, skirtingą galią ir kitus techninius parametrus.

Mažesnis energijos suvartojimas
Pasiekiamas dėka ilgalaikio didelio efektyvumo lygio, atsirandančio dėl maitinimo modulių
atjungimo, kai reikalaujama mažesnė įkrovimo galia.
Galimybė įkrauti du automobilius vienu metu
Elektromobilių įkrovimo stotelė leidžia įkrauti du elektromobilius vienu metu, taip
Įkrovimo jungties apsauga
Specialus įkrovimo jungties dizainas ir užrakto technologija užtikrina didesnį jungties
ilgaamžiškumą.
Priekinės užrakinamos durys
Leidžia lengvai patekti į įkrovimo stotelės vidų greitesniam aptarnavimui. Dėka priekinių durų,



įkrovimo stotelę galima montuoti šalia sienos.
8 colių jutiklinis ekranas
Ryškiai matomas dienos šviesoje, ekrane pateikiamos aiškios naudojimosi instrukcijos, įkrovimo
statusas. Daugiakalbis meniu.
Prieinamumas neįgaliesiems
Elektromobilių įkrovimo stotelė sukurta laikantis tarptautinių standartų, todėl ja patogiai gali
naudoti ir neįgalieji asmenys.

TECHNINIAI PARAMETRAI
Kintamosios srovės maitinimas
3P + N + PE
AC įtampa
400V AC +/- 10%
Galios koeficientas
>0,98
Efektyvumas
94% nominalios galios
Dažnis
50 / 60 Hz
Elektros srovės apsauga
pagrindinio jungiklio atjungimas
Viršįtampių apsauga
MCB
Saugumas
RCD 30 mA Tipas A
Tinklo ryšys
Ethernet 10/100 BaseTX
Sąsajos protokolas
OCPP 1.5 / 1.6 J
Atitiktys
CE / Combo-2; (DIN 70121; ISO 15118); EN61851-1; EN61851-23; CHAdeMO sertifikatas
Korpuso apsaugos klasė
IP54 / IK10
Korpusas
nerūdijančio plieno
Darbinė temperatūra
nuo -30ºC iki +45ºC
Aplinkos temperatūra
nuo -40 ºC iki +60 ºC
Darbinė drėgmė
nuo 5 % iki 95 %
RFID sistema
ISO / IEC14443A / B; MIFARE Classic / DESFire EV1; ISO 18092 / ECMA-340; NFC 13.56MHz
Ekranas
8 colių jutiklinis ekranas
Galios ribojimo valdymas
DC ir AC kontrolė programine įranga
Indikatoriai
RGB spalvų indikatoriai
Aušinimo sistema
oro aušinimo ventiliatoriai



Triukšmo lygis
< 55 dBA
Matmenys
310 x 900 x 1700 mm
Svoris
230 kg

Dėl detalesnės informacijos susisiekite su mumis. Daugiau pasiūlymų rasite kategorijoje
ELEKTROMOBILIŲ ĮKROVIMO STOTELĖS

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856

http://www.sauguspasaulis.lt/elektromobiliu-ikrovimo-stoteles?c2=2100

